ＪＲ盛岡駅

南口北口

盛岡駅より徒歩１３分

注）当ビルには駐車場

がございません。

お車でお越しの際は

近隣の有料駐車場を

ご利用下さい。

拝啓 早春の候 貴社におかれましてはますます

ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社ルネッサンスルパン株式会社は

４月１日より下記に移転することになりました。

また、移転に伴い電話番号、ＦＡＸ番号が変更とな

ります。

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待

に添えますよう、一層の努力を重ねて参る所存です。

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご連絡申し上げます。

敬具

平成２９年３月

ルネッサンスルパン株式会社

代表取締役 中島 利晃

＜新住所＞

〒020-0021

岩手県盛岡市中央通一丁目９－１１

ＣＵＢＥ映画館通りビル４階－Ｆ

ＴＥＬ ０１９－６５６－８５５５

ＦＡＸ ０１９－６５６－８５７１